
713296-2024 Page 1/13

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713296-2024 - Výsledek

Polsko – Odklízení sněhu – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu 
konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od 
stycznia do marca 2025r.
OJ S 228/2024 22/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE
E-mail: przetargi@zdp.konin.pl
Právní forma kupujícího: Místní orgán

2. Řízení

Řízení
Název: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. Zakres usług obejmuje: 1) usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2) usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3) utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania 
prac objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z 
zimowym utrzymaniem dróg; 4) dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 
3. Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 1 – Rejon I (gm. Wilczyn, gm. Kleczew, 
m. Kleczew) Część 2 – Rejon II (gm. Wilczyn, gm. Skulsk) Część 3 – Rejon III (gm. 
Wierzbinek) Część 4 – Rejon IV (gm. Sompolno, m. Sompolno) Część 5 – Rejon V (gm. 
Kramsk) Część 6 – Rejon VI (gm. Krzymów) Część 7 – Rejon VII (gm. Stare Miasto) Część 8 
– Rejon VIII (gm. Grodziec, Rzgów, Rychwał, Stare Miasto, m. Rychwał) Część 9 – Rejon IX 
(gm. Golina, Kazimierz Biskupi, Kramsk) Część 10 – Rejon X (gm. Ślesin, m. Ślesin). W 
każdym z rejonów dokonano podziału poszczególnych odcinków dróg według poniższych 
standardów utrzymania dróg: Standard I – odśnieżanie i posypywanie mieszaniną piasku i soli 
(50/50) jezdni na całym ciągu drogi, obejmuje również chodniki; Standard II – odśnieżanie 
całego ciągu drogi z posypywaniem mieszaniną piasku i soli (50/50) skrzyżowań, łuków, 
pochyleń, przystankach autobusowych znajdujących się w ciągu drogi powiatowej ujętej w tym 
standardzie;
Identifikátor řízení: 8e389b64-c568-45ab-bebc-065ff51fe0db
Interní identifikátor: ZDP.ZZ.3302.13.2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/713296-2024
mailto:przetargi@zdp.konin.pl


713296-2024 Page 2/13

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 1
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 10 części, tj.: Część 1 – Rejon I (gm. Wilczyn, gm. Kleczew, m. 
Kleczew)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0002
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 2
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 2 – Rejon II (gm. Wilczyn, gm. Skulsk)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024



713296-2024 Page 3/13

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0003
Název: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r. CZĘŚĆ 3
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 3 – Rejon III (gm. Wierzbinek)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0004
Název: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r. CZĘŚĆ 4
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 4 – Rejon IV (gm. Sompolno, m. Sompolno)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0005
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 5



713296-2024 Page 4/13

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 5 – Rejon V (gm. Kramsk)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0006
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 6
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 6 – Rejon VI (gm. Krzymów)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0007
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 7
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-



713296-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.3.

5.1.1.

rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 7 – Rejon VII (gm. Stare Miasto)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0008
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 8
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 8 – Rejon VIII (gm. Grodziec, Rzgów, 
Rychwał, Stare Miasto, m. Rychwał)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0009
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 9
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 3.
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 9 – Rejon IX (gm. Golina, Kazimierz 
Biskupi, Kramsk)



713296-2024 Page 6/13

6.1.2.

6.1.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.3.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Část: LOT-0010
Název: "Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. oraz od stycznia do marca 
2025r.” CZĘŚĆ 10
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 
powiatu konińskiego w sezonie zimowym 2024/2025 w okresie od listopada do grudnia 2024 r. 
oraz od stycznia do marca 2025r. 2.Zakres usług obejmuje: 1)usuwanie z jezdni wraz ze 
skrzyżowaniami i przejściami dla pieszych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych 
gromadzącego się w czasie opadów śniegu, tak aby utrzymać drogę w określonym 
standardzie; 2)usuwania śliskości z jezdni, skrzyżowań, chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych i przejść dla pieszych; 3)utrzymywania w gotowości sprzętu do wykonywania prac 
objętym zimowym utrzymaniem, pełnienia dyżurów dyspozytorskich związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg; 4)dyżur sprzętu w dyspozycji Zamawiającego po jego wezwaniu. 
Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 10 – Rejon X (gm. Ślesin, m. Ślesin).

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90620000 Odklízení sněhu

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 3 170 168,96 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 
21, 62-540 Kleczew
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 453 456,31 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 1
Datum výběru vítěze: 17/10/2024



713296-2024 Page 7/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Název zadavatelské strany: Maciej Milas - Przedsiębiorstwo Usługowe "ANTEK". Mielnica 
Duża 58B, 62-560 Skulsk
Vedoucí subjekt uchazeče: Maciej Milas - Przedsiębiorstwo Usługowe "ANTEK", Mielnica 
Duża 58B, 62-560 Skulsk
Oficiální název: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 116 458,80 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 2
Datum výběru vítěze: 18/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wierzbinku, 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część3
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 315 904,50 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 3
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024

Statistické informace: 



713296-2024 Page 8/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 39, 62-610 
Sompolno
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część4
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 275 725,50 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 4
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 24/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Název zadavatelské strany: Zakład Handlu i Usłg "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 
Grochowy 10
Vedoucí subjekt uchazeče: Zakład Handlu i Usług "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 
Grochowy 10
Oficiální název: Zakład Robót Inżynieryjnych inż. Stanisław Dropiński, ul. Królowej Marysieńki 
12, 62-510 Konin
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część5
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 196 032,38 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 5
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky



713296-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zakład Handlu i Usług "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 Grochowy 
10
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część6
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 189 312,07 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 6
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zakład Handlu i Usług "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 Grochowy 
10
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część7
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 207 886,34 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 7
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



713296-2024 Page 10/13

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: Zakład Handlu i Usług "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 Grochowy 
10
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część8
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 553 988,21 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 8
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Název zadavatelské strany: Zakład Handlu i Usłg "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 
Grochowy 10
Vedoucí subjekt uchazeče: Zakład Handlu i Usług "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 
Grochowy 10
Oficiální název: Zakład Robót Inżynieryjnych inż. Stanisław Dropiński, ul. Królowej Marysieńki 
12, 62-510 Konin
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część9
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Hodnota nabídky: 461 500,88 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 9
Datum výběru vítěze: 17/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 29/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin



713296-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta-Część10
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 399 903,97 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: ZDP.ZZ.3302.13.2024 - 10
Datum výběru vítěze: 30/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 31/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE
Registrační číslo: NIP: 6652308856
Registrační číslo: REGON: 311060783
Poštovní adresa: ul. ul. Świętojańska 20D
Obec: Konin
PSČ: 62-500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
E-mail: przetargi@zdp.konin.pl
Telefon: 632430280
Internetová adresa: www.zdp.konin.pl
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 
21, 62-540 Kleczew
Registrační číslo: NIP: 6652963271
Poštovní adresa: ul. Rzemieślnicza 21
Obec: Kleczew
PSČ: 62-540
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: Maciej Milas - Przedsiębiorstwo Usługowe "ANTEK", Mielnica Duża 58B, 62-
560 Skulsk
Registrační číslo: NIP: 665 231 38 28

mailto:przetargi@zdp.konin.pl
http://www.zdp.konin.pl


713296-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Mielnica Duża 58B, 62-560 Skulsk
Obec: Mielnica Duża
PSČ: 62-560
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0004
Oficiální název: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wierzbinku, 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno
Registrační číslo: NIP: 6652969138
Poštovní adresa: Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno
Obec: Wierzbinek
PSČ: 62-619 Sadlno
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0005
Oficiální název: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 39, 62-610 
Sompolno
Registrační číslo: NIP: 666 000 38 87
Poštovní adresa: ul. Piotrkowska 39
Obec: Sompolno
PSČ: 62-610
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0004

ORG-0006
Oficiální název: Zakład Handlu i Usług "ROLMET" Mieczysław Durkiewicz, 62-574 Grochowy 
10
Registrační číslo: NIP: 665 001 34 99
Poštovní adresa: Grochowy 10
Obec: Grochowy
PSČ: 62-574
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0005, LOT-0006, LOT-0007, LOT-0008, LOT-0009



713296-2024 Page 13/13

8.1.

8.1. ORG-0007
Oficiální název: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Spokojna 10, 62-561 Ślesin
Registrační číslo: NIP: 665 298 84 72
Poštovní adresa: ul. Spokojna 10
Obec: Ślesin
PSČ: 62-561 Ślesin
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002, LOT-0010

ORG-0008
Oficiální název: Zakład Robót Inżynieryjnych inż. Stanisław Dropiński, ul. Królowej Marysieńki 
12, 62-510 Konin
Registrační číslo: NIP: 6650009090
Poštovní adresa: ul. Królowej Marysieńki 12, 62-510 Konin
Obec: Konin
PSČ: 62-510
Nižší územní jednotka země (NUTS): Koniński (PL414)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005, LOT-0009

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 66ca2671-b016-4826-b6ad-d81dc1cd5f55  -  02
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 21/11/2024 09:33:37 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 713296-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 228/2024
Datum zveřejnění: 22/11/2024


